CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO
A execução ocorrerá de forma indireta, sob o regime de empreitada por preço unitário, segundo o
disposto nos artigos 6º e 10º da Lei nº 8.666/93.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO

O valor global do contrato é de R$ 3.400.000,00 (três milhões quatrocentos mil reais) , para consecução
da presente contratação pelo período de sua vigência, conforme tabela a seguir:

ITEM VALOR TOTAL MENSAL VALOR TOTAL ANUAL 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA
(Mão de obra fixa) - Valor fixo

mensal
R$ 63.493,31 R$ 761.919,67

MANUTENÇÃO CORRETIVA